СВЕТИЛЬНИКИ
2022-II
Основные технические параметры 20
Условные обозначения 21
Светильник Sweko SWL V3 IP65 4
Светодиодный светильник Sweko SDBO L1 IP40 12
Светодиодный светильник Sweko SDBO L2 IP40 14
Светодиодный светильник Sweko SLP U20 IP40 16

Рассеиватель
Аналог
ЛСП
Размеры светильника
Артикул
Кол-во
в коробе 2 Артикул
Кол-во
в коробе
Длина
(Д)
Ширина
(Ш)
Высота
(В)
SWL-V3-2T8-60-230-АC 42LEDT8-10W-230-4000K/6500K-G13-NR 38513 30 шт. 38515 60 шт. 2х18Вт 660 мм 112 мм 63 мм
SWL-V3-2T8-120-230-АС 42LEDT8-18W-230-4000K/6500K-G13-NR 38518 30 шт. 38520 60 шт. 2х36Вт 1260 мм 112 мм 63 мм
SWL-V3-2T8-150-230-АС 42LEDT8-24W-230-4000K/6500K-G13-NR 38523 30 шт. 38525 60 шт. 2х58Вт 1560 мм 112 мм 63 мм
1 Светодиодные лампы Т8 с цоколем G13 в комплект не входят
2 Количество в термоусадочной пленке – 5 шт

7
Конструкция драйвера ламп позволяет получить стабильный све-
товой поток в широком диапазоне напряжений от 165 до 265В.
Материал корпуса и рассеивателя –
 ударопрочный поликарбонат, класс IK08
Высокий индекс цветопередачи Ra>80, отсутствие мерцания
(коэффициент пульсации меньше 5%).
Корпус светильника обеспечивает защиту от пыли и влаги IP65.
Мощность Артикул Модель Тип соединения
Световой
поток
Цветовая
температура
Размеры светильника
Длина(Д) Ширина(Ш) Высота (В)
18 Вт 38959 SWL-U2-60-18W-4K-PC Cетевой кабель 1 600 лм 4 000 К 570 мм 63 мм 35 мм
18 Вт 38960 SWL-U2-60-18W-6K-PC Cетевой кабель 1 600 лм 6 500 К 570 мм 63 мм 35 мм
36 Вт 38961 SWL-U2-120-36W-4K-PC Cетевой кабель 3 200 лм 4 000 К 1170 мм 63 мм 35 мм
36 Вт 38962 SWL-U2-120-36W-6K-PC Cетевой кабель 3 200 лм 6 500 К 1170 мм 63 мм 35 мм
45 Вт 38963 SWL-U2-150-45W-4K-PC Cетевой кабель 4 000 лм 4 000 К 1470 мм 63 мм 35 мм
45 Вт 38964 SWL-U2-150-45W-6K-PC Cетевой кабель 4 000 лм 6 500 К 1470 мм 63 мм 35 мм
36 Вт 38965 SWL-U2-120-36W-4K-PC-LINK Клеммный зажим 3 200 лм 4 000 К 1170 мм 63 мм 35 мм
36 Вт 38966 SWL-U2-120-36W-6K-PC-LINK Клеммный зажим 3 200 лм 6 500 К 1170 мм 63 мм 35 мм
Светильник фиксируется на металлических клипсах, которые кре-
пятся на поверхность с помощью дюбелей и винтов.
Светильники Sweko SWL U2-LINK соединяются в одну линию при
помощи специального IP65 гермоввода со встроенной зажимной

Оптический блок прожектора защищен прочным термостой-
ким стеклом. Специальный герметик обеспечивает надежную
фиксацию стекла в корпусе и гарантирует защиту прожектора
от попадания пыли и влаги по классу IP65.
Мощность Артикул Модель
Рабочее
напряжение
Световой
поток
Cветовая
отдача
Размеры
A/B/C/D мм
Упаковка
шт.
10 Вт 38908 SFL-SL-10W-230-6500K-BL 220-240 В  50 Гц 900 лм 90 лм/Вт 78/60/27/42 20
20 Вт 38909 SFL-SL-20W-230-6500K-BL 220-240 В  50 Гц 1800 лм 90 лм/Вт 112/76/27/51,5 20
30 Вт 38910 SFL-SL-30W-230-6500K-BL 220-240 В  50 Гц 2700 лм 90 лм/Вт 143/95/27/74,5 10
50 Вт 38911 SFL-SL-50W-230-6500K-BL 220-240 В  50 Гц 4750 лм 95 лм/Вт 185/140/27/74,5 10
100 Вт 38912 SFL-SL-100W-230-6500K-BL 175-265 В  50 Гц 9500 лм 95 лм/Вт 255/213/31/140 4
150 Вт 38913 SFL-SL-150W-230-6500K-BL 175-265 В  50 Гц 14 250 лм 95 лм/Вт 370/326/44/205 2
200 Вт 38914 SFL-SL-200W-230-6500K-BL 175-265 В  50 Гц 19 000 лм 95 лм/Вт 405/344/43/220 2
Источник питания (драйвер) светодиодной матрицы обеспечивает стабильные параметры тока и напряжения, необходимые для надежной
работы светодиодов. Конструкция драйвера всех прожекторов Sweko SFL отвечает требованиям по электромагнитной совместимости с элек-
трической сетью (EMC).
Прожекторы Sweko SFL мощностью 100Вт, 150Вт и 200Вт оснащены более продвинутой конструкцией драйвера, обеспечивающей работу про-

C
B
A
A+
A++
A+
13
Мощность Артикул Модель
Световой
поток
Цветовая
температура
Вес
Размеры светильника
Длина(Д) Ширина(Ш) Высота(В)
18 Вт 38234 SDBO-L1-IP20-18W-600-4K-MO 1 600 лм 4 000 К 0,175 кг 600 мм 70 мм 24 мм
18 Вт 38236 SDBO-L1-IP20-18W-600-6K-MO 1 600 лм 6 500 К 0,175 кг 600 мм 70 мм 24 мм
36 Вт 38238 SDBO-L1-IP20-36W-1200-4K-MO 3 200 лм 4 000 К 0,31 кг 1200 мм 70 мм 24 мм
36 Вт 38240 SDBO-L1-IP20-36W-1200-6K-MO 3 200 лм 6 500 К 0,31 кг 1200 мм 70 мм 24 мм
50 Вт 38815 SDBO-L1-IP20-50W-1500-4K-MO 4 500 лм 4 000 К 0,54 кг 1500 мм 70 мм 24 мм
50 Вт 38817 SDBO-L1-IP20-50W-1500-6K-MO 4 500 лм 6 500 К 0,54 кг 1500 мм 70 мм 24 мм
Конструкция драйвера ламп позволяет получить стабильный
световой поток в широком диапазоне напряжений от 165 до 265В.
Стальной корпус Простой монтаж с использованием крепежного набора
Высокий индекс цветопередачи Ra>80, отсутствие мерцания

C
B
A
A+
A++
A+
15
Мощность Артикул Модель
Световой
поток
Цветовая
температура
Вес
Размеры светильника
Длина(Д) Ширина(Ш) Высота(В)
18 Вт 38819 SDBO-L2-IP40-18W-600-6K-MP 1 700 лм 6 500 К 0,24 кг 600 мм 61 мм 24 мм
36 Вт 38821 SDBO-L2-IP40-36W-1200-6K-MP 3 400 лм 6 500 К 0,42 кг 1200 мм 61 мм 24 мм
Конструкция драйвера ламп позволяет получить стабильный
световой поток в широком диапазоне напряжений от 165 до 265В.
Стальной корпус
Высокий индекс цветопередачи Ra>80, отсутствие мерцания

C
B
A
A+
A++
A+
17
Мощность Артикул Модель
Световой
поток
Цветовая
температура
Вес
Размеры светильника
Длина(Д) Ширина(Ш) Высота(В)
36 Вт 38256 SLP-U20-36W-595X595-6K- PRISM 3 564 лм 6 500 К 1,0 кг 595 мм 595 мм 19 мм
48 Вт 38687 SLP-U20-48W-595X595-6K- PRISM 4 750 лм 6 500 К 1,0 кг 595 мм 595 мм 19 мм
72 Вт 38258 SLP-U20-72W-595X595- 6K-PRISM 7 128 лм 6 500 К 1,0 кг 595 мм 595 мм 19 мм
36 Вт 38843 SLP-U20-36W-180X1195- 6K-PRISM 3 564 лм 6 500 К 1,0 кг 1195 мм 180 мм 19 мм
48 Вт 38845 SLP-U20-48W-180X1195- 6K-PRISM 4 750 лм 6 500 К 1,0 кг 1195 мм 180 мм 19 мм
Призматический рассеиватель
Эффективный отвод тепла от светодиодов обеспечен надежным
креплением LED линеек к металлическому корпусу светильника с
использованием термопасты